AN808P系列智能调节仪操作说明书
第1页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第2页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第3页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第4页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第5页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第6页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第7页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第8页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第9页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826 第10页/共10页                                       KKAN808PC01-A/1-20130826
特点
⊙热电偶/热电阻/模拟信号通用输入
⊙具有显示、报警、调节、通讯功能
⊙采用先进模糊控制理论结合双自由度PID算法
⊙多种控制输出选择，模块化设计
⊙抗干扰能力强

1
型   号 报警点数(注③)
二、常规型号说明
  继电器控制输出
固态继电器控制输出
  4～20mA电流输出
  继电器控制输出
固态继电器控制输出
  4～20mA电流输出
OUT1(注①)
OUT2(注②)
继电器输出
继电器输出
继电器输出
继电器输出
继电器输出
继电器输出
通讯功能
       无
       无
       无
RS485（MODBUS RTU）
RS485（MODBUS RTU）
RS485（MODBUS RTU）
AN808P-4-R20
AN808P-4-Q20
AN808P-4-C20
AN808P-4-R18(需定做)
AN808P-4-Q18(需定做)
AN808P-4-C18(需定做)
外形尺寸(mm)：4:48H×48W  6:96H×48W  7:72H×72W  8:48H×96W  9:96H×96W
             16:160H×80W  80:80H×160W PV显示窗:显示测量值或参数代码
功能键
SV显示窗:显示设定值或参数值
 (AN808P-4无光柱显示)
OUT1：OUT1输出指示灯
OUT2：OUT2输出指示灯
AL1：报警输出1指示灯
AL2：报警输出2指示灯
AL3：报警输出3指示灯
AT：自整定指示灯
参数选择/确认键 增加键
减少键
十、接线图
九、外形及安装开孔尺寸
AN808P系列智能温控表
型号：AN808P-4（不带通讯）
精度：±0.3%F.S±3digits 25℃
温度漂移:≤0.01%F.S/℃
面板尺寸                         侧面尺寸                            开孔尺寸
A
B
C
ED
F
G
K
J +0.5
-0
+0.5
-0 H
4:(48*48)
6:(96*48)